
 

                             
 

Комисија за јавну набавку JН 21/19 
Физичко и техничко обезбеђење имовине и објекта у предузећу 
Број: 9579 
Дана: 08.07.2019. година 

 
Предмет: Обавештење о измени Конкурсне документације  
 

 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 
број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац врши измену Конкурсне 
документације за јавну набавку „Физичко и техничко обезбеђење имовине и 
објекта у предузећу“, редни број набавке ЈН 21/19 објављене на Порталу јавних 
набавки дана 02.07.2019. године. 

 
Наручилац на страни 16. Конкурсне документације (поглавље IV- Упутство 
понуђачима како да сачине понуду) врши измену тачке 3.  
- „благовремено достављене понуде биће јавно комисијски отворене у 
просторијама Наручиоца , дана 17.07.2019. године са почетком у 12.00 часова“ 
уместо у 10.00 часова. 

  
Измењену Конкурсну документацију Наручилац ће објавити на Порталу јавних 
набавки и на својој интернет страници. 

 
 
  
                                                                             Комисија за јавну набавку 
                                                                                       

 

 


